1(8)

Lanstrafiken Milardalen AB i likvidation
Org nr 556598-4910

Arsredovisning for rikenskapsaret 2022

Likvidatorn avger f6ljande arsredovisning.
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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Styrelsen 6verlimnade bolaget till likvidator den 2022-05-19.
Likvidatorn f6r Lanstrafiken Malardalen AB 6verlimnar hirmed arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Linstrafiken Milardalen AB ir till lika delar 4gt av de tre bolagen Linstrafiken Orebro AB,
Linstrafiken S6rmland AB och Vistmanlands Lokaltrafik AB.

Bolaget har haft f6r uppgift att erbjuda administrativa tjanster till Lanstrafikbolag, att bitrida med
planering och upphandling av trafiklosningar f6r kollektiv persontrafik bade lokalt och regionalt,
skolskjutsar, fardtjanst och annan férekommande trafik, samt att samordna sadan trafik mellan
linen.

Mellanhavanden
Under aret har ersittning fran de tre trafikhuvudminnen uppgatt till O tkr (40 tkr) fordelat
enligt f6ljande:

Linstrafiken Orebro AB 0 tkr (27 tkr)
Lanstrafiken S6rmland AB 0 tkr (11 tkr)
Vistmanlands Lokaltrafik AB 0 tkr (2 tkr)
Investeringar

Inga investeringar har gjorts under aret.

Likvidation
Bolaget ir for nirvarande under likvidation och kommer att likvideras under nistkommande
rikenskapsar.

Flerarsoversikt

2022 2021 2020 2019
Nettoomsittning tkr 0 40 1593 175
Resultat efter finansiella poster tkr -100 0 0 0

Soliditet % 66,0 78,1 12,2 67,0
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Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang enligt faststilld
balansrikning

Disposition enligt beslut

av arets arsstimma:

Utdelning

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Aktie-
kapital

150

Till arsstimmans forfogande stéar foljande vinstmedel

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten behandlas

sa att i ny rakning 6verfors

Reserv-  Fritt eget
fond kapital

1 56

- -100

1 44
55784
-99 636
-43 852
-43 852
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Totalt

207

100
107
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Bﬁrelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
-2022-12-31

-100
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2021-01-01
-2021-12-31

40

40

-94
56

-38

2
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Balansrikning
Tillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

2022-12-31

| oo | o

154
154

162

162

5(8)

2021-12-31

166

166

99
99

265

265
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kkortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2022-12-31

150

151

162
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2021-12-31

150

151

265
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

érsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10
Arsredovisning 1 mindre foretag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 3041 3041
- Forsdljningar/utrangeringar -3 041 -
Utgaende anskaffningsvirden 0 3041
Ingdende avskrivningar -3 041 -3 041
- Aterforda avskrivningar pa forsiljningar resp utrangeringar 3041 -
Utgaende avskrivningar 0 -3041

Redovisat virde 0 0
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Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas arsstimman - - for faststillelse.

Orebro - -

Clas Rosdahl
Lividator

Min revisionsberittelse har lamnats - -

Peter S6derman
Auktoriserad revisor



